
(

GEMEEN-TE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van de voorzittervan de gemeenteraad d.d. l juli 2022,
nr.2022-67;

Besluit:
1. Het aantal wethouders in het college, voor de raadsperiode2022-2026, vast te

stellen op drie;
1.a Dat het wethouderschap in Waalre in deeltijd kan worden uitgeoefend;
2. Mevrouw P. van de Loo te Best voor 1,0 fte,, mevrouw S. van de Goor-Gelens te

Waalre voor 1,0 fte, en de heer Kees H. Vortman te Son en Breugel nu voor 0,8
fte en vanaf het moment dat zijn nevenwerkzaamheden zijn beëindigd (uiterlijk
31 december 2022) voor 1,0 fte te benoemen tot wethouder van de gemeente
Waalre;

3. Voor mevrouw van de Loo en de heer Vortman ontheffing te verlenen van het
vereiste van ingezetenschap van de gemeente Waalre.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 juli 2O22.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de voorzitter,

dr. A.J.W. Boelhouwer




